UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v giới thiệu website phát hành

online sách giáo khoa, sách bài tập và

thiết bị giáo dục

Cao Bằng, ngày      tháng 3 năm 2025

             Kính gửi:

      - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

      - Các trường trung học phổ thông;

      - Trung tâm GDNN - GDTX các huyện;

      - Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh.

                (Sau đây gọi chung là các đơn vị)

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 24/CV-ĐTXBGD ngày

12/3/2025 của Công ty cổ phần Đầu tư và Xuất bản Giáo dục về giới thiệu website

phát hành online sách giáo khoa, sách bài tập và thiết bị giáo dục.

Nhằm tạo điều kiện cho các đơn vị, giáo viên, học sinh, học viên và cha mẹ

học sinh trên địa bàn tỉnh về việc tìm hiểu, trang bị sách giáo khoa, sách bổ trợ,

thiết bị giáo dục phục vụ cho việc giảng dạy và học tập được thuận tiện và dễ dàng

tránh tình trạng thiếu sách, “sốt sách” trước thềm năm học mới 2025 -2026, Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thông báo đến toàn thể giáo viên, học

sinh, học viên và cha mẹ học sinh tại đơn vị thuộc phạm vi quản lý biết về

website phát hành online sách giáo khoa, sách bài tập, thiết bị giáo dục và đăng ký

mua sách nếu có nhu cầu theo địa chỉ website:www.gdshop.vn

Căn cứ nội dung trên, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, GDTrH(T).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Giáp

		2025-03-27T15:20:46+0700

		2025-03-27T16:18:25+0700

		2025-03-27T21:52:32+0700

		2025-03-27T21:51:31+0700

		2025-03-27T21:51:31+0700